M U N IC ÍP I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d a  P r e f e i ta  M u n i c i p a l

        PORTARIA N.º 314/2016

        A PREFEITA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, RESOLVE EXONERAR os Senhores abaixo
relacionados ocupantes de Cargo em Comissão da Administração Pública Municipal.

Matrícula Nome RG Cargo Símbolo Data Exoneração
43320-1 Carlos Dário 8.941.359-1 PR Chefe da Segurança Municipal e do

Patrimônio Público
C-05 29/12/2016

42803-1 Edélcio Daniel Coussian 5.703.568-4 PR Assessor Jurídico C-02 29/12/2016
40878-1 João Olivir Camargo 1.625.202 PR Assessor Especial para Assuntos

Legislativos
C-03 29/12/2016

45365-1 Juliana Pavlak 8.454.381-0 PR Diretora do Departamento de Imprensa C-06 29/12/2016
42510-1 Luiz Ferreira dos Santos 3.897.181-6 PR Diretor da Secretaria de Obras e

Urbanismo
C-03 29/12/2016

41947-1 Vanessa Bortoluzzi 8.826.507-6 PR Procuradora Geral C-01 29/12/2016

        Gabinete da Prefeita Municipal de Laranjeiras do Sul, 26 de Dezembro de 2016.

Sirlene Pereira Ferreira Svartz
Prefeita Municipal